
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 3 May, 2025, 03:11

potřebuju něčí názor
Vložil ... - 21/05/2011 10:27
_____________________________________

Dobrý den, mam kamarada, který měl jednu dobu dost problému a rešil to tím, že skoro každý den
pil...trvalo to tak pár měsíců (cca 2), potom mu někdo pomohl trochu se z toho dostat(nepil 2 měsíce),
ale stejně si myslím, že teď pořád pije víc než je zdrávo, jenže si to nechce přiznat a nepřijde mu to nijak
špatné. A lituje toho předchozího období, kdy hodně pil. Jak mu mám teď pomoct? Myslíte, že už má
náběh na alkoholismus?

============================================================================

Re: potřebuju něčí názor
Vložil Anna - 14/06/2011 22:20
_____________________________________

zkus si přečíst nějaké jiné diskuze.Určitě najdeš odpovědi.Hodně se tady hovoří,jestli je někdo alkoholik
nebo ne.Pokud má někdo potřebu pít buď každý den nebo nějakou nobu nepije a potom,do "toho" znova
spadne,je alkoholik.Pití pro účinek a fyzická potřeba alkoholu je opravdu definice alkoholika.Píšeš o 2
měsících,ale jsou to možná 2 měsíce o kterých víš.A i kdyby,je nejvyšší čas něco dělat.Opravdu není
potřeba se propít k delíriu......Pokud mu chceš opravdu pomoct,určitě tady odpovědi najdeš.Pokud ne
,znovu se ozvi.

============================================================================

 1 / 1


